

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Regenerácia Kostofany pod Tríbečom	JKSO	
Názov objektu	SO-10 časť B Verejné osvetlenie - výstavba nového	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce	36736309	SK2022314822
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	15.01.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	5 501,32	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	4 631,67	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 132,99	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 10 132,99 24 DPH 20,00 % z 10 132,99 2 026,60 25 Cena s DPH (r. 23-24) 12 159,59 E Prípochty a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kľzavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
---	--

IČO: 36 736 309 IČ DPH: SK2022314822

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Trbečom
 Objekt: SO-10 časť B Verejné osvetlenie - výstavba nového

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 15. 1. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súf celkom
HSV	HSV	5 501,32	4 631,67	10 132,99	0,000	0,000
001	Materiál	5 501,32	0,00	5 501,32	0,000	0,000
002	Montáž	0,00	4 110,75	4 110,75	0,000	0,000
003	Zemné práce	0,00	520,92	520,92	0,000	0,000
	Celkom	5 501,32	4 631,67	10 132,99	0,000	0,000



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostol'any pod Tríbečom

Objekt: SO-10 časť B Verejné osvetlenie - výstavba nového

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

10 132,99

001

Materiál

5 501,32

1	M001	Svietidlo Park, EKO-LED, 33/14W, vrátane redukcie RS-48/60	ks	4,000	322,77	1 291,08
2	M002	Stožiar kuželový s prírubou, K 10-76P, STK 76/60/3P, 6 m, D=76 mm, D1=136 mm, čierny náter	ks	1,000	194,88	194,88
3	M003	Stožiar rúrový s prírubou, ST1 P, St 140/60P, 4 m, D=60 mm, D1=114 mm, čierny náter	ks	4,000	239,25	957,00
4	M004	základový rošt ZR 1-5	ks	5,000	85,26	426,30
5	M005	základ z betónu B-30, 500x500x1000 mm + 4 rúrky Univ FXP 40	ks	5,000	93,96	469,80
6	M006	Poistková rozvodná skriňa SPP3, s poistkou 1x10A	ks	1,000	41,76	41,76
7	M007	Prepáťová ochrana FLP B+C Maxi VS	ks	1,000	137,46	137,46
8	M008	drôt FeZn D 10 mm	kg	50,000	1,36	68,00
9	M009	kábel CYKY-J 2x1,5	m	20,000	1,87	37,40
10	M010	kábel CYKY-J 2x10	m	60,000	7,11	426,60
11	M011	kábel AYKYz 4x10	m	40,000	12,28	491,20
12	M012	výstražná fólia červená PVC š. 33 cm	m	40,000	0,83	33,20
13	M013	piesok frakcia 1-4mm	m3	4,000	14,55	58,20
14	M014	Stožiarová svorkovnica GR, 2x10A, IP44	ks	4,000	133,98	535,92
15	M015	oceľová rúrka, priemer 50	m	3,000	7,40	22,20
16	M016	káblová chránička IES FXKVR 50	m	60,000	1,17	70,20
17	M017	podružný materiál	%	4,000	60,03	240,12

002

Montáž

4 110,75

18	K001	Montáž materiálu, svietidiel, stožiarov	hod	180,000	17,40	3 132,00
19	K002	prepojenie	hod	45,000	21,75	978,75

003

Zemné práce

520,92

20	K003	káblová ryha 50x 120 cm, T4, komplet	m	40,000	3,72	148,80
21	K004	jama pre stožiarový základ, T4	ks	5,000	31,32	156,60
22	K005	odvoz zeminy do 5 km	m3	24,000	4,63	111,12
23	K006	poplatok za skládku zeminy	m3	24,000	4,35	104,40

Celkom

10 132,99

